UniSalute, in caso di Ricovero per Grande Intervento Chirurgico, solo nel caso in cui l’Assicurato non 
usufruisca delle prestazioni previste ai punti a), b), c), e) dell’articolo “Ricovero per Grande Intervento 
Chirurgico”, corrisponde all’assicurato l’Indennità sostitutiva di 125 (centoventicinque) euro per ogni giorno 
di Ricovero, con un massimo di 100 (cento) giorni per persona e per Anno assicurativo. La giornata di 
entrata e quella di uscita dall’Istituto di cura sono considerate complessivamente una sola giornata 
qualunque sia l’ora del Ricovero e della dimissione.